Origen Festival Cultural 2021
PostAuto-Sonderfahrten zu den Tanzauffiihrungen auf dem Julierturm

Auffiihrungsdaten Juli

Mittwoch, 14. Juli 2021
Donnerstag, 15. Juli 2021
Freitag, 16. Juli 2021
Samstag, 17. Juli 2021
Dienstag, 20. Juli 2021
Mittwoch, 21. Juli 2021

Fahrten ab Region Surses

Salouf, vischnanca
Riom, vischnanca
Cunter, vischnanca
Savognin, Cresta

Savognin, Bergbahnen / P&R*

Savognin, posta
Tinizong, Tga communala
Rona

Mulegns

Sur, plazza dalla posta
Marmorera, vischnanca
Bivio, posta / P&R®
Julierpass

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

19.40 Uhr
19.45 Uhr
19.50 Uhr
19.55 Uhr
20.00 Uhr
20.05 Uhr
20.07 Uhr
20.12 Uhr
20.15 Uhr
20.20 Uhr
20.25 Uhr
20.30 Uhr
20.45 Uhr

N0 4

Donnerstag, 22. Juli 2021
Freitag, 23. Juli 2021
Montag, 26. Juli 2021
Dienstag, 27. Juli 2021
Mittwoch, 28. Juli 2021
Donnerstag, 29. Juli 2021

Julierpass

Bivio, posta / P&R
Marmorera, vischnanca
Sur, plazza dalla posta
Mulegns

Rona

Tinizong, Tga communala
Savognin, posta
Savognin, Bergbahnen / P&R*
Savognin, Cresta

Cunter, vischnanca

Riom, vischnanca

Salouf, vischnanca

PostAuto's

Die gelbe Klasse.

ab 22.50 Uhr
an 23.02 Uhr
an 23.09 Uhr
an 23.13 Uhr
an 23.15 Uhr
an 23.19 Uhr
an 23.23 Uhr
an 23.25 Uhr
an 23.28 Uhr
an 23.32 Uhr
an 23.34 Uhr
an 23.39 Uhr
an 23.45 Uhr

* Kostenloser Parkplatz bei der Talstation der Gondelbahn; fur Einfahrt Parkticket auslosen; bei der Ausfahrt sind die Schranken geoffnet
® Kostenloser Parkplatz hinter dem Hotel Guidon (von Norden kommend nach der Dorfeinfahrt Bivio links)

Fahrten ab St. Moritz

St. Moritz, Bahnhof
St. Moritz Bad, Hallenbad
Champfer, Schulhaus

Silvaplana, Kreisel Mitte / P&R*

Julierpass

* Haltestelle in Fahrtrichtung Sils/Maloja

ab
ab
ab
ab
an

20.25 Uhr
20.30 Uhr
20.33 Uhr
20.38 Uhr
20.50 Uhr

Julierpass

Silvaplana, Kreisel Mitte / P&R
Champfer, Schulhaus

St. Moritz Bad, Hallenbad

St. Moritz, Bahnhof

ab 22.50 Uhr
an 23.02 Uhr°*
an 23.06 Uhr
an 23.10 Uhr
an 23.15 Uhr

Parktickets fur das Parkhaus Munterots/Silvaplana werden an der Abendkasse gegen ein kostenloses Ausfahrtsticket umgetauscht.
° Anschluss in Silvaplana Kreisel Mitte nach St. Moritz Kulm/Celerina/Samedan/Pontresina sowie Bever/La Punt/Zuoz/S-chanf (23.07 Uhr)

* Anschluss in Silvaplana Kreisel Mitte nach Sils/Maloja (23.27 Uhr)
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